
Beden Eğitimi ve Spor ABD Doktora Programı Vize Sınav Tarihleri

Tarih Saat Ders Sınıf

02.04.2024
09:00

09:50

BSD512 Serbest Zaman ve Rekreasyon

Doç. Dr. Hayri AKYÜZ
Toplantı Salonu

02.04.2024
13:00

13:50

BSD508 Spor Yönetimi ve Organizasyonu

Prof. Dr. Mutlu TÜRKMEN
Toplantı Salonu

03.04.2024
09:00

09:50

Sporda Stratejik Pazarlama

Dr. Öğr. Üyesi Tuncay ÖKTEM
15

03.04.2024
13:00

13:50

BSD 520 Sporda Uluslararası Teşkilatlar ve İyi Yönetişim 
Sorunları

Prof. Dr. Mutlu TÜRKMEN

15

04.04.2024
09:00

09:50

BSD502Z Bilimsel Araştırma Yöntemleri II

Doç. Dr. Erkan YARIMKAYA
Toplantı Salonu

04.04.2024
13:00

13:50

BSD534 İleri Antrenman Modelleri II

Dr. Öğr. Üyesi Ramazan CEYLAN
Toplantı Salonu

05.04.2024
09:00

09:50

BSD518 Beden ve Sporda Sosyolojik Yaklaşımlar

Dr. Öğr. Üyesi Eda ADATEPE
15

05.04.2024
17:00

17:50

BSD524 Spor Fizyolojisinde Güncel Yaklaşımlar II

Doç. Dr. Ferhat GÜDER
15

06.04.2024
09:00

09:50
Sporda Finansal Yönetim Doç. Dr. İsmail KARATAŞ Toplantı Salonu

06.04.2024
13:00

13:50

BSD532 Sporda Yetenek Seçimi

Doç. Dr. Murat KUL
Toplantı Salonu

07.04.2024
09:00

09:50

BSD528 Kadın ve Egzersiz Uygulamaları

Dr. Öğr. Üyesi Betül Canbolat GÜDER
15

07.04.2024
17:00

17:50

BSD542 Spor Girişimciliği

Doç. Dr. Yusuf ESMER
15

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



Beden Eğitimi ve Spor ABD Tezli Yüksek Lisans Programı Vize Sınav Tarihleri

Tarih Saat Ders Sınıf

02.04.2024
09:00

09:50

BES104 Beden Eğitimi ve Sporda Öğretim Yöntemleri 

Dr. Öğr. Üyesi Emre BOZ
15

02.04.2024
13:00

13:50

BES156 Çocuk ve Spor           

Dr. Öğr. Üyesi Betül Canbolat GÜDER
15

03.04.2024
09:00

09:50

BES102Z Bilimsel Araştırma Yöntemleri II

Doç. Dr. Erkan YARIMKAYA

Toplantı 
Salonu

03.04.2024
13:00

13:50

Sporda Finansal Yönetim

Doç. Dr. İsmail KARATAŞ

Toplantı 
Salonu

04.04.2024
09:00

09:50

Sporda Yapay

Zeka Dr. Öğr. Üyesi Zekai ÇAKIR
15

04.04.2024
13:00

13:50

BES118 Sporda Toplam Kalite Yönetimi

Dr. Öğr. Üyesi Eda ADATEPE
15

04.04.2024
17:00

17:50

BES160 Beden Eğitimi ve Sporda Ahlak ve Karakter Eğitimi 

Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Ali CEYHAN
15

05.04.2024
09:00

09:50

BES148 Antrenmanın Fizyolojik Etkileri

Doç. Dr. Ferhat GÜDER

Toplantı 
Salonu

05.04.2024
13:00

13:50

BES114 Spor Teşkilatı Organizasyonu ve Yönetimi   

Dr. Öğr. Üyesi Uğur AYDEMİR

Toplantı 
Salonu

06.04.2024
09:00

09:50

BES152 İleri Antrenman Modelleri II

Dr. Öğr. Üyesi Ramazan CEYLAN
15

06.04.2024
13:00

13:50

BES106 Okul Öncesi ve İlköğretimde Oyun ve Hareket Öğretimi 

Dr. Öğr. Üyesi Yunus Emre ÇİNGÖZ  
15

07.04.2024
09:00

09:50

BES112 Beden Eğitimi ve Sporda Girişimcilik

Dr. Öğr. Üyesi Tuncay ÖKTEM

Toplantı 
Salonu

07.04.2024
13:00

13:50

BES120 Spor Psikolojisi 

Doç. Dr. Mevlüt GÖNEN

Toplantı 
Salonu

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.


